РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2013                                                                                           № 264
х. Кринично-Лугский

О дополнении должностных инструкций работников Администрации Кринично-Лугского сельского поселения обязанностью

В  соответствии с Федеральным законом от 22.10.2013 N 284-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить должностные инструкции работников Администрации обязанностью следующего содержания:

« соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также права и законные интересы организаций.»
2. Ведущему специалисту по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу Билой М.Н. внести необходимые изменения в должностные инструкции работников Администрации.
3. Опубликовать данное Постановление в Информационном бюллетене поселения.
4. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

И. О. Главы Кринично-Лугского

сельского поселения                                                      Билый Р.В.
Постановление вносит

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе,

делопроизводству, архивному делу